SERIE D M - GIRONE D 25/26

classifica completa 1° giornata

SQUADRA
ADECCO LUBE CIVITANOVA

AMARENE PALL.
FIDARDENSE

PALLAVOLO SABINI

NOVA VOLLEY DIESEL
! MARCHE

@’ VOLLEY GAME LII.PA.

RSV ISOPI PALLET

~» DREAM VOLLEY
FERMIGNANO

PT G \% P
11 0 0 0
10 0 0 0
10 0 0 0

8 0 0 0

8 0 0 0

7 0 0 0

0 0 0 0

risultati della 1° giornata

26/02/2026 20:30

28/02/2026 18:00

26/02/2026 20:30

26/02/2026 20:30

www.sambvolley.it

ADECCO LUBE CIVITANOVA

RSV ISOPI PALLET

AMARENE PALL. FIDARDENSE

NOVA VOLLEY DIESEL MARCHE m

Qs PF PS
0,000 0 0
0,000 0 0
0,000 0 0
0,000 0 0
0,000 0 0
0,000 0 0
0,000 0 0

DREAM VOLLEY FERMIGNANO

PALLAVOLO SABINI

@é VOLLEY GAME LII.PA.

RIPOSA

QP
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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